Vstupni &lensky pfispévek

Clensky ptisp&vek

Vystaveni kryciho listu

Expresni vystaveni KL (3 dny)

Poplatek za kryti v CR

Poplatek za kryti — pes import

Poplatek za kryti v zahranici

Prejimka vrhu (za kazdé sténé)

Poplatek za dalsi pfejimku v kal. Roce ( za §téné)
cestovné

Bonitace fadna

Bonitace (pfi pfedlozeni posudku z vystavy KCHP) *
Bonitace mimofadna (pfi vystave)

Kryci pes zbonitovany v KCHP z.s.
Kryci pes zbonitovany v jiném klubu
Inzerce vrhu zapsaného v KCHP z.s.
Inzerce vrhu zapsaného v jiném klubu
Pfiznani titulu klubového Sampiona
Pfiznani titulu Veteran Sampiona klubu

chovatel
chovatel
majitel kr. psa

chovatel

chovatel

chovatel
majitel
majitel
majitel

450 K¢
0 Ké
1000 K¢
2000 K&
500 K¢
500 K¢
500 K¢
200 Ke
300 K¢
6 K&/ km
1600 K¢
800 K¢&
2500 K&

1111
Clenske Cislo
Cislo zap. feny
Cislo zap. feny
¢. KL
¢. KL
¢. KL
hotové
hotové
hotové
¢.zap. psalfeny
¢.zap. psal/feny
¢.zap. psalfeny

2222

¢. KL

3333
¢.zap. psalfeny
¢.zap. psalfeny
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